



Q et R #3

Date: Le 6 mars 2014

Projet : 01B46-13-0239-Installation de 4 chambres froides et une chambre de croissance

Les soumissionnaires doivent s'assurer que leurs propositions soient basées sur la version la plus récente des documents de soumission publiés et prennent en considération les informations ci-dessous, incluant toute information déjà publiée lors d'amendements ou Q&Rs antérieurs.

Les propositions ne respectant pas cette exigence seront rejetées.

À noter : Dans le but de respecter l'intégrité des questions qu'AAC a reçu des soumissionnaires, vous trouverez les questions dans la langue de choix du soumissionnaire.

Question 1 : L'entrepreneur peut-il utiliser le quai du « header house » pour entrer les chambres froides?

Réponse 1: Oui.

Question 2: Plan A-200 / est ce que les goujons doivent être installés avec de l'époxy?

Réponse 2: Oui.

Question 3: Plan A-001 / Est ce que le plancher de la chambre # 1087 doit recevoir de l'époxy ?

Réponse 3: Non.

Question 4: Plan E-101 / est ce que le conduit 1'' C pour la sécurité est existant?

Réponse 4: Non. Le conduit doit être fournit et installé.

TOUS LES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS